
Rīga, 14.10.2023.

Vieta Summa Atb.lec. Līdzt. Baļķis Br.kust.

A B A B A B A B

VIKTORIJA GRĪNBERGA RVS 1 38.5 10 0.5 9.5 1 10 0.3 9.7 1 10 0.3 9.7 1 10 0.4 9.6 1

EMMA STAUŽA 01304 RVS 2 37.3 10 0.5 9.5 1 10 0.4 9.6 2 10 1.3 8.7 7 10 0.5 9.5 2

KEITA BĒRZIŅA 01301 RVS 3 37.3 10 0.9 9.1 4 10 0.9 9.1 6 10 0.3 9.7 1 10 0.6 9.4 3

MARTA ŠULCE 01297 RVS 4 36.9 10 1 9 6 10 0.7 9.3 4 10 0.6 9.4 3 10 0.8 9.2 4

AMĒLIJA NIEDRĪTE 01303 RVS 5 36.6 10 0.8 9.2 3 10 0.9 9.1 6 10 0.7 9.3 4 10 1 9 7

DANIELA LUDVIKOVA 01294 RVS 6 36.3 10 1 9 6 10 0.7 9.3 4 10 1.2 8.8 6 10 0.8 9.2 4

ANCE GRAUDIŅA 01306 RVS 7 35.4 10 1 9 6 10 0.6 9.4 3 10 2.2 7.8 13 10 0.8 9.2 4

LUĪZE LAURĒNA RULLERE 01302 RVS 8 33.7 10 1 9 6 10 2.1 7.9 8 10 1.7 8.3 9 10 1.5 8.5 9

ANASTASIA ŠAŠINA 01296 RVS 9 33.6 10 1.4 8.6 12 8.5 0.7 7.8 9 10 0.7 9.3 4 10 2.1 7.9 13

ELIZABETE JANOPULO 01299 RVS 10 33.3 10 1.2 8.8 10 8.5 0.9 7.6 10 10 1.5 8.5 8 10 1.6 8.4 10

ADRIJA BĒRZIŅA 01338 RVS 11 33 10 1.2 8.8 10 8.5 1.1 7.4 12 10 1.8 8.2 10 10 1.4 8.6 8

VALERIA JANOPULO 01298 RVS 12 32.9 10 0.9 9.1 4 8.5 1 7.5 11 10 1.9 8.1 11 10 1.8 8.2 12

ANŽELIKA IGNATOVIČA 01305 RVS 13 31.7 10 1.4 8.6 12 8.5 1.6 6.9 13 10 2.1 7.9 12 10 1.7 8.3 11

Atb. Lec. Līdzt. Baļķis Br.kust.

Vieta Summa Atb.lec. Līdzt. Baļķis Br.kust.

A B A B A B A B

LUĪZE PAULIŅA 01310 RVS 1 36.2 10 0.8 9.2 1 10 0.7 9.3 1 10 1.9 8.1 7 10 0.4 9.6 2

ELINA KORŅILOVA 0917 RVS 2 35.8 10 1.8 8.2 7 10 0.8 9.2 2 10 1.2 8.8 3 10 0.4 9.6 2

MARIJA RUBCOVA 01300 RVS 3 35.8 10 1.5 8.5 4 10 1 9 4 10 0.9 9.1 2 10 0.8 9.2 6

ALISA KASPEROVIČA 01314 RVS 4 34.8 10 1.4 8.6 3 8.5 0.5 8 9 10 1.3 8.7 4 10 0.5 9.5 4

AMELI MASLOBOJEVA 01312 RVS 5 34.4 10 1.1 8.9 2 8.5 1.4 7.1 11 10 1.3 8.7 4 10 0.3 9.7 1

ANNA GRASBERGA 0922 RVS 6 33.8 10 2.5 7.5 10 10 1.4 8.6 7 10 1.6 8.4 6 10 0.7 9.3 5

ARTA ŠULCE 01293 RVS 7 33.2 10 1.8 8.2 7 10 1 9 4 10 3 7 10 10 1 9 8

EMĪLIJA OZOLIŅA RVS 8 32.3 10 2 8 9 8.5 0.9 7.6 10 10 1.9 8.1 7 10 1.4 8.6 10

LUĪZE GARĀ 0916 RVS 9 32.1 10 1.5 8.5 4 10 1.2 8.8 6 10 2.5 7.5 9 8 0.7 7.3 12

ALEKSANDRA KOLUPAJEVA RVS 10 29.3 10 2.5 7.5 10 8.5 1.4 7.1 11 10 3.4 6.6 12 10 1.9 8.1 11

AŅISIJA GRICENKO 0923 RVS 11 23.9 0 0 0 12 10 1.6 8.4 8 10 3.2 6.8 11 10 1.3 8.7 9

ADELIJA BRONIČA 01283 RVS AK 35.9 10 1.6 8.4 6 10 0.9 9.1 3 10 0.8 9.2 1 10 0.8 9.2 6

Atb. Lec. Līdzt. Baļķis Br.kust.
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2.sporta klase

1.sporta klase



Rīga, 14.10.2023

Vieta Summa Atb.lec. Līdzt. Baļķis Br.kust.

A B Pen A B Pen A B Pen A B Pen 

VIKTORIJA BABKINA 0912 RVS 1 39.3 1.6 8.5 10.1 9 0.6 8.3 8.9 3 2.3 8.1 10.4 2 1.7 8.2 9.9 6

MIROSLĀVA RALOVECA 0928 RVS 2 39.2 1.6 9.1 10.7 1 0.4 9.1 9.5 1 2 6.3 8.3 12 2.1 8.6 10.7 2

PAULA NALBANDJANA 0927 RVS 3 39 1.6 9 10.6 2 0.4 7.7 8.1 4 2 7.5 9.5 3 2.1 8.7 10.8 1

VALERIJA IVANOVA 0905 RVS 4 38.1 1.6 8.8 10.4 5 0.2 9.2 2 7.4 7 1.7 8.8 10.5 1 1.3 8.5 9.8 7

VERONIKA LITVIŅENKOVA 0908 RVS 5 37.4 1.6 8.9 10.5 4 0.2 9.2 2 7.4 7 1.7 7.4 9.1 6 2.1 8.4 0.1 10.4 3

TĪNA TERĒZE NICMANE 0919 RVS 6 37.2 1.6 9 10.6 2 0.2 8.9 2 7.1 12 2.1 7.1 9.2 5 1.6 8.7 10.3 4

SOFIJA LIEPIŅA 0907 RVS 7 36.2 1.6 8.7 10.3 7 0.2 9.4 2 7.6 6 1.7 7.8 9.5 3 1.3 7.5 8.8 17

PAULA LASMANE RVS 8 35.7 1.6 8.5 10.1 9 0.2 8.9 2 7.1 12 0.5 8.4 8.9 8 1.2 8.4 9.6 8

NORA BIRKADZE 0885 RVS 9 35.4 1.6 8 9.6 18 0.3 8.7 1 8 5 1.3 7.2 8.5 10 1.3 8 9.3 11

MADARA OZOLIŅA 01284 RVS 10 35.2 1.6 8.2 9.8 16 0.2 9 2 7.2 9 1 7.9 8.9 8 1.3 8 9.3 11

KARLĪNA KANTERUKA 0924 RVS 11 34.9 1.6 8.7 10.3 7 0.4 8.6 9 2 1.4 4.8 6.2 20 1.5 7.9 9.4 10

NIKOLA OZOLIŅA 01281 RVS 12 34.4 1.6 8.2 9.8 16 0.2 8.9 2 7.1 12 0.8 7.1 7.9 13 1.4 8.2 9.6 8

MIŠELA TROMPOĻSKA RVS 13 34.2 1.6 8.4 10 12 0.2 8.3 2 6.5 18 0.6 8.5 9.1 6 1.2 7.4 8.6 18

ALEKSANDRA POLOVKO 0890 RVS 13 34.2 1.6 8.8 10.4 5 0.2 9 2 7.2 9 1.5 5.9 7.4 16 1.6 7.6 9.2 14

MARIJA VITJAZEVA RVS 15 33.8 1.6 8.3 9.9 14 0.2 9 2 7.2 9 1.1 6.4 7.5 15 1.3 7.9 9.2 13

LAIMA GAIDLAZDA 0904 RVS 16 33.7 1.6 8.5 10.1 9 0.2 8.6 2 6.8 16 1.7 6 7.7 14 1.2 7.9 9.1 15

ANNIJA VECVAGARE 01285 RVS 17 33 1.6 7.9 9.5 20 0.2 8.5 2 6.7 17 0.4 9.1 1 8.5 10 1.1 7.2 8.3 19

SOFIJA MEĻŅIKOVA RVS 18 32 1.6 8.4 10 12 0.2 8.7 2 6.9 15 1.7 4.3 6 22 1.1 8 9.1 15

ANASTASIJA LITVIŅENKOVA 01286 RVS 19 31.5 1.6 8 9.6 18 0.2 7 2 5.2 21 0.3 7.5 1 6.8 19 1.3 8.6 9.9 5

AMANDA VAĻUMA 01287 RVS 20 30.6 1.6 7.7 9.3 21 0.1 9 3 6.1 20 0.4 7.9 1 7.3 17 1.1 6.8 7.9 21

MONTA VOLKOVA 0854 RVS 21 29 1.6 7.5 9.1 22 0.2 8.1 2 6.3 19 0.6 5.6 6.2 20 1.2 6.2 7.4 22

JEKATERINA GRIŠUKEVIČA 0886 RVS 22 25.4 1.6 8.3 9.9 14 0 0 0 22 1.1 6.1 7.2 18 1.6 6.7 8.3 19
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3.sporta klase



Atb.lec. Līdzt. Baļķis Br.kust.

Mikaela Truskovska 0177 Daugavpils 39,36 1 1,6 9,1 10,7 2 0,8 7,4 8,2 1 2,9 7,36 10,26 4 2,4 7,8 10,2 1

Alisa Kozlovska 0758 Liepāja 37,6 2 2,6 7,9 10,5 5 0,8 7,1 7,9 2 2,7 8 10,7 1 1,9 6,6 8,5 9

Darja Novikova 0761 Liepāja 37,36 3 1,6 8,4 10 10 0,8 6,7 7,5 4 2,4 8,26 0,5 10,16 7 2,4 7,3 9,7 3

POLINA ŽUKOVA 0911 RVS 36,31 4 1,6 8,95 10,55 4 0,7 6,4 1 6,1 15 2,3 7,96 10,26 4 2,5 6,9 9,4 5

Ksenija Jurčenko 0231 Ostudio 36,23 5 1,6 8,5 10,1 9 0,8 6,4 7,2 8 2,2 8,23 10,43 2 2,3 6,2 8,5 9

ARINA LAVRINOVIČA 0906 RVS 35,65 6 1,6 8,75 10,35 7 0,7 6,3 1 6 17 2,3 8 10,3 3 2,2 6,8 9 6

ANASTASIJA SUHOMĻINA 0882 RVS 35,46 7 1,6 9,3 10,9 1 0,4 6,6 1 6 17 2 8,26 10,26 4 1,7 7,1 0,5 8,3 12

VALĒRIJA KONUŠKINA 0889 RVS 34,9 8 1,6 8 9,6 21 0,5 7,2 7,7 3 2,1 7,2 9,3 10 1,4 7,4 0,5 8,3 11

ŠANTALI REINBAHA 0881 RVS 34,43 9 1,6 9 10,6 3 0,4 6,5 1 5,9 19 1,8 7,53 9,33 9 1,5 7,6 0,5 8,6 8

KIRA PESTERŅIKOVA 0909 RVS 34,41 10 1,6 8,35 9,95 12 0,6 6,7 7,3 6 2,3 6,66 8,96 12 1,4 7,3 0,5 8,2 13

DARJA PETUHOVA 0910 RVS 34,03 11 1,6 8,3 9,9 13 0,3 7,3 2 5,6 20 2,3 6,63 8,93 13 2,2 7,4 9,6 4

MIA EMILI AUKŠTIKALNE 0875 RVS 33 12 1,6 8,8 10,4 6 0,2 8,4 2 6,6 12 1 8,3 1 8,3 16 1,4 6,8 0,5 7,7 18

Viktorija Bukovska 0233 Ostudio 32,76 13 1,6 8,2 9,8 19 0,8 5,5 6,3 13 2,4 6,36 8,76 14 1,3 7,1 0,5 7,9 16

DARJA SOLOVJOVA 0852 RVS 32,7 14 1,6 8,4 10 10 0,5 6,6 7,1 9 2,6 6,4 9 11 1,3 5,8 0,5 6,6 24

Ksenija Košeļeva 0230 Ostudio 31,98 15 1,6 8,65 10,25 8 0,8 6 6,8 10 2,4 5,23 7,63 20 1,3 6,5 0,5 7,3 22

KIRA KOSTIGOVA 0932 RVS 31,96 16 1,6 8,3 9,9 13 0,8 5,3 6,1 16 1,7 4,46 6,16 24 2,1 7,7 9,8 2

SOFJA SIDORENKO 0935 RVS 31,13 17 1,6 8,3 9,9 13 0,3 7,9 2 6,2 14 2,5 4,53 7,03 22 1,4 7,1 0,5 8 14

JEĻIZAVETA LĪGA TIŠČENKO 0853 RVS 31,13 18 1,6 8,1 9,7 20 0,4 5,8 1 5,2 23 2,5 6,23 8,73 15 1,2 6,8 0,5 7,5 19

EMMELINA DROBINA 0843 RVS 31,11 19 1,6 8,25 9,85 17 0,4 7,3 1 6,7 11 1,3 5,76 7,06 21 1,4 6,6 0,5 7,5 19

ĒRIKA ŅEČIPORUKA 0879 RVS 31,08 20 1,6 8,25 9,85 17 0,3 5,4 2 3,7 25 1,7 8,03 9,73 8 1,3 7 0,5 7,8 17

DANIELA KARALKINA 0888 RVS 30,9 21 1,6 6,2 7,8 23 0,5 6,9 7,4 5 1,8 5,2 7 23 1,5 7,7 0,5 8,7 7

Veronika Volkova 0235 Ostudio 29,3 22 1,6 7,7 9,3 22 0,4 5,9 1 5,3 21 1,2 6,5 7,7 19 1,4 6,1 0,5 7 23

MILANA MIHAČOVA 0878 RVS 26,83 23 1,6 8,3 9,9 13 0,3 5,8 2 4,1 24 1,3 3,53 4,83 25 1,5 7 0,5 8 14

ELIZABETA PODOJŅIKA 0851 RVS 20,53 24 0 0 0 24 0,3 7 2 5,3 22 1,4 6,33 7,73 18 1,4 6,6 0,5 7,5 19

ESTERE MIKALKEVIČA 0933 RVS 15,06 25 0 0 0 24 0,8 6,5 7,3 6 2,4 5,36 7,76 17 0 0 0 25

Galvena tiesneša vietniece Irina Mihailova

Rīgas Vingrošanas skola, 

Miera iela 62 Galvenais sekretārs Aleksandra Belovzorova

Rudens Kauss 2023
4.sporta klase



Summa Vieta Atb.lec. Līdzt. Baļķis Br.kust.

D E D E D E D E

MARIJA PANKOVA 0880 RVS 43.183 1 1.6 9.45 11.05 1 0.9 8.033 8.933 2 3.7 8.1 11.8 1 3.6 7.8 11.4 2

JANA MATVEJEVA 0877 RVS 42.55 2 1.6 9.25 10.85 2 0.9 7.9 8.8 3 3 8.4 11.4 2 3.5 8 11.5 1

Deizija   Rafelde 0319 Ventspils 41.633 3 2 8.8 10.8 4 1.9 8.033 9.933 1 4.2 5.4 9.6 9 3.8 7.5 11.3 3

Aļisa Fiļimonova 0164 Daugavpils 41.296 4 1.6 8.9 10.5 11 1.4 7.166 8.566 5 3.7 7.23 10.93 3 3.3 8 11.3 3

Alise   Grosberga 0321 Ventspils 41.076 5 3.6 7.25 10.85 2 1.4 7.266 8.666 4 3.3 7.36 0.1 10.56 5 3.7 7.3 11 5

Nikole Rimicāne 0179 Daugavpils 39.216 6 1.6 9.15 10.75 6 1 6.866 7.866 9 3.3 6.5 9.8 8 3.6 7.2 10.8 6

Līga Jarute 0736 Liepāja 38.933 7 2.4 8.4 10.8 4 0.9 6.433 7.333 12 2.9 7.8 10.7 4 2.6 7.5 10.1 9

LUIZA AVETJANA 0876 RVS 38.546 8 1.6 8.95 10.55 10 0.9 6.166 7.066 13 2.5 7.93 10.43 6 2.4 8.1 10.5 7

Nadežda Nastjuka 0740 Liepāja 37.766 9 2.4 8.2 10.6 7 0.9 6.466 7.366 11 2.8 6.5 9.3 10 2.5 8 10.5 7

LAINE MARKOTE 0918 RVS 37.626 10 2.4 8.2 10.6 7 1.1 7.466 8.566 5 2.8 7.46 0.1 10.16 7 2.1 6.7 0.5 8.3 14

Lote Brauna 0261 Ventspils 35.763 11 1.6 8.3 9.9 15 0.9 7.333 8.233 7 3.1 5.43 8.53 14 2.5 6.6 9.1 12

Lauma Ļebedeva 0232 Ostudio 35.096 12 2.4 7.5 9.9 15 0.9 7.166 8.066 8 1.9 6.73 8.63 13 2.2 6.3 8.5 13

ŅIKA KISEĻEVA 0845 RVS 33.66 13 1.6 9 10.6 7 1.1 3 4.1 16 1.9 7.26 9.16 11 2.3 7.5 9.8 10

Anna Sofija Kološeina 1012 Ostudio 33.126 14 1.6 8.5 10.1 13 1.1 6.666 7.766 10 2.1 5.26 7.36 15 2 5.9 7.9 15

AMELIJA GAIDELE 0844 RVS 31 15 1.6 8.5 10.1 13 0.4 6.2 2 4.6 15 2 5.1 7.1 16 2.2 7 9.2 11

KIRA SAMOILOVA 0847 RVS 25.866 16 1.6 8.7 10.3 12 1.1 5.666 6.766 14 2.2 6.6 8.8 12 0 0 0 16

Atb.lec. Līdzt. Baļķis Br.kust.

Elīna   Ābola 0322 Ventspils 42.5 1 3.4 8.8 12.2 1 1.2 7.8 9 1 4.5 5.7 10.2 2 3.1 8 11.1 2

Aļijana Guļņeva 0733 Liepāja 41.016 2 2.4 8.55 10.95 6 1 7.466 8.466 4 3.4 7.7 11.1 1 2.8 7.7 10.5 3

Roberta Lobanova 0739 Liepāja 39.6 3 3.4 8.4 11.8 2 1.1 7.3 8.4 5 3.4 5.7 9.1 5 2.8 7.5 10.3 4

ANASTASIJA SKUJIŅA 0838 RVS 39.133 4 3.4 8 11.4 3 1.3 7.433 8.733 2 3.4 6.3 9.7 3 2.9 6.4 9.3 8

VIOLETA KEIŠA 0848 RVS 38.133 5 2.4 8.9 11.3 4 0.9 6.833 7.733 8 2.5 7 9.5 4 2.3 7.3 9.6 6

JEKATERINA ŠELUHINA 0839 RVS 37.3 6 2.4 8.4 10.8 7 1 7.5 8.5 3 2.9 6.1 9 6 2 7 9 9

Darja   Berestova 0255 Ventspils 36.05 7 3.2 6.95 10.15 11 0.9 6.8 7.7 9 4.3 4.2 8.5 9 3.1 6.6 9.7 5

ELIZABETE FILIPOVA 0834 RVS 34.716 8 2.4 8.35 10.75 8 1 5.966 6.966 11 2 6.4 8.4 10 2.9 5.7 8.6 12

KSENIJA DROBOVA 0915 RVS 33.833 9 3.2 7.3 10.5 9 0.7 6.633 7.333 10 3.4 3.8 7.2 13 2.7 6.1 8.8 10

ANETE MARKOTE 0825 RVS 33.4 10 2.6 7.6 10.2 10 0.9 6.9 7.8 7 2.7 4.5 7.2 12 2.9 5.3 8.2 13

TAISIJA SEŅINA 01282 RVS 33 11 1.6 8.2 9.8 12 0.9 4.9 5.8 13 2.4 6.2 8.6 8 2.2 6.6 8.8 10

Svetlana Kozlovska 0735 Liepāja 32.246 12 2.4 8.65 11.05 5 1 4.966 5.966 12 2.3 4.73 7.03 14 2.2 6 8.2 13

Viktorija Ponomarjova 0162 Daugavpils 28.663 13 0 0 0 14 1.5 6.733 8.233 6 3.7 5.23 8.93 7 3.1 8.4 11.5 1

POĻINA OSTAPOVA 0846 RVS 28.493 14 1.6 8.2 9.8 12 0.7 4.633 4 1.333 14 2 5.96 7.96 11 2.1 7.3 9.4 7

Milana Juhno 0178 Daugavpils 0 15 0 0 0 14 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0 15

Jeļizaveta Kuzņecova 0169 Daugavpils 0 15 0 0 0 14 0 0 0 15 0 0 0 15 0 0 0 15
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Rīga, 14.10.2023
Atb.lec. Līdzt. Baļķis Br.kust.

Anna Grauda Grote 0330 Ventspils 45,876 1 3,8 8,95 12,75 1 3 8,466 11,466 1 4,7 5,06 0,1 9,66 4 4 8 12 1

MARGARITA 

KONSTANTINOVIČA
0785 RVS 39,896 2 3,2 8,5 11,7 3 1,1 5,466 6,566 17 3,4 7,33 10,73 2 3,3 7,6 10,9 2

ALISE ARONOVA 0841 RVS 39,463 3 2,4 8,5 10,9 12 1 7,133 8,133 5 2,9 7,33 10,23 3 3,2 7 10,2 6

Katerina   Saveka 0327 Ventspils 39,296 4 3,4 8,2 11,6 5 1 8,066 9,066 2 3,3 5,23 8,53 12 3,4 6,7 10,1 8

Līva Adriana Buličeva 0737 Liepāja 39,126 5 3,2 7,9 11,1 10 1,5 6,966 8,466 3 4 5,36 9,36 6 2,8 7,4 10,2 6

Elana Aleksandra Sviķe 0329 Ventspils 38,76 6 3,2 8,6 11,8 2 2,6 4,000 6,6 16 4,2 5,26 9,46 5 3,8 7,1 10,9 2

SOFIJA NOSENKO 0789 RVS 38,413 7 3,2 8,15 11,35 9 1,7 6,033 7,733 7 3,2 5,93 0,1 9,03 7 3,5 6,8 10,3 5

Veronika Vasjkova 0738 Liepāja 38,293 8 2,4 8 10,4 15 1 6,733 7,733 8 3,3 7,46 10,76 1 2,6 6,8 9,4 11

ARINA PROKOFJEVA 0837 RVS 37,733 9 3,2 8,4 11,6 4 1,1 7,233 8,333 4 3,7 5,4 0,1 9 8 3,2 5,6 8,8 16

ALĪNA PURVĒNA 0815 RVS 37,326 10 3,4 7,6 11 11 1 6,666 7,666 10 3,1 4,86 7,96 15 3,6 7,1 10,7 4

EVELĪNA POKOLANE 0836 RVS 37,1 11 3,2 8,3 11,5 6 1 6,400 7,4 13 2,6 6,1 8,7 11 2,8 6,7 9,5 10

MILANA AVGUSTINA 0842 RVS 36,826 12 2,4 8,2 10,6 14 0,9 7,066 7,966 6 2,2 6,66 8,86 9 2,6 6,8 9,4 11

ALISA ISLERE 0793 RVS 36,533 13 3,4 8,1 11,5 6 1,1 6,033 7,133 15 3,9 4,6 8,5 13 3,2 6,2 9,4 11

Varvara Goišika 0730 Liepāja 35,263 14 3,2 8,3 11,5 6 1,7 4,833 6,533 18 2,9 4,73 0,1 7,53 18 2,7 7 9,7 9

Anastasija  Dakuzašvili 0777 Ventspils 34,7 15 2,4 7,9 10,3 17 1 6,700 7,7 9 3,5 4,7 8,2 14 3 5,5 8,5 17

DARIJA GRUZDEVA 0812 RVS 33,846 16 1,6 7,85 9,45 18 0,9 6,766 7,666 10 2,8 5,03 7,83 16 2,4 6,5 8,9 14

VALĒRIJA SIČOVA 0791 RVS 32,876 17 1,6 7,25 8,85 19 0,9 6,566 7,466 12 2,9 4,76 7,66 17 2,2 6,7 8,9 14

Samanta   Kantiņa 0249 Ventspils 31,463 18 3,2 7,5 10,7 13 1 6,233 7,233 14 3,5 1,53 5,03 19 3 5,5 8,5 17

KRISTINA ŠELUHINA 0840 RVS 30,383 19 2,4 7,95 10,35 16 0,7 6,133 4 2,833 19 3 5,8 8,8 10 2 6,5 0,1 8,4 19

POLĪNA LUĪZE LIEPIŅA 0813 RVS 0 20 0 0 0 20 0 0,000 0 20 0 0 0 20 0 0 0 20

Atb.lec. Līdzt. Baļķis Br.kust.

ANASTASIJA ANAŅJEVA 0784 RVS 47,043 1 3,8 8,65 12,45 1 3,7 6,533 10,233 1 4,8 7,36 12,16 1 4,4 7,8 12,2 1

Marija Petrova 0997 Liepāja 43,06 2 3,4 8,5 11,9 3 1,3 7,400 8,7 3 3,7 6,66 10,36 2 4,5 7,6 12,1 2

MARIJA 	MIHAILOVA 0788 RVS 42,71 3 3,6 8,75 12,35 2 3,3 6,200 9,5 2 4,5 5,36 0,1 9,76 3 4,6 6,8 0,3 11,1 3

Darja Vasiļjeva 0167 Daugavpils 39,83 4 3,2 8,3 11,5 4 1,1 7,600 8,7 4 3,1 6,53 9,63 5 3 7 10 5

ANASTASIIA RIZHKO 0790 RVS 37,313 5 1,6 8,25 9,85 8 1,5 6,033 7,533 7 2,2 7,53 9,73 4 3,1 7,1 10,2 4

Endija Grantiņa 0732 Liepāja 36,616 6 2,4 7,95 10,35 7 0,9 7,266 8,166 5 3,6 4,8 8,4 6 3,1 6,6 9,7 6

APOĻINARIJA REŠETNIKOVA 0797 RVS 35,976 7 3,2 8,25 11,45 6 0,9 6,566 7,466 8 3,4 4,96 0,1 8,26 7 3,7 5,7 0,6 8,8 7

Justīne   Zadināne 0253 Ventspils 35,546 8 3,4 8,05 11,45 5 1,2 6,366 7,566 6 4,2 3,73 7,93 8 3,2 5,4 8,6 8

MARINA ČUBAROVA 0811 RVS 9,15 9 1,6 7,55 9,15 9 0 0,000 0 9 0 0 0 9 0 0 0 9

Katrīna Jureviča 0171 Daugavpils 0 10 0 0 0 10 0 0,000 0 9 0 0 0 9 0 0 0 9

Valērija Ratobilska 0160 Daugavpils 0 10 0 0 0 10 0 0,000 0 9 0 0 0 9 0 0 0 9

Rudens Kauss 2023

Seniores

Juniores



Galvena tiesneša vietniece Irina Mihailova

Rīgas Vingrošanas skola, 

Miera iela 62 Galvenais sekretārs Aleksandra Belovzorova



Rīga, 03.11.2023
Atb.lec. Līdzt. Baļķis Br.kust.

Elīna   Ābola 0322 Ventspils 41.8 1 3.4 8 11.4 4 1.3 7.60 8.9 1 3.9 7.1 0.1 10.9 1 2.8 7.8 10.6 1

Roberta Lobanova 0739 Liepāja 40.65 2 3.4 8.35 11.75 2 1.6 6.40 8 7 3.7 6.9 10.6 3 2.6 7.7 10.3 2

ANASTASIJA SKUJIŅA 0838 RVS 40 3 3.4 8.1 11.5 3 1.2 6.90 8.1 5 3.4 7.1 10.5 4 3.1 6.8 9.9 4

Aļijana Guļņeva 0733 Liepāja 39.15 4 2.4 7.95 10.35 12 1 7.40 8.4 3 3.5 7.2 10.7 2 2.8 6.9 9.7 5

Darja   Berestova 0255 Ventspils 37.75 5 3.2 7.6 1 9.8 14 1 7.10 8.1 5 4.2 5.4 9.6 6 3 7.25 10.25 3

VIOLETA KEIŠA 0848 RVS 37.5 6 2.4 8 10.4 8 0.9 7.00 7.9 8 3 6.6 9.6 7 2.4 7.2 9.6 6

JEKATERINA ŠELUHINA 0839 RVS 37.4 7 2.4 8.4 10.8 6 1 7.40 8.4 3 3.1 6 9.1 10 2.1 7 9.1 10

ANETE MARKOTE 0825 RVS 35.9 8 2.4 6.5 8.9 15 0.9 6.60 7.5 9 3.4 6.9 10.3 5 3 6.2 9.2 9

KSENIJA DROBOVA 0915 RVS 34.7 9 3.4 7.6 11 5 0.9 6.20 7.1 12 3.4 4.3 7.7 14 2.7 6.2 8.9 11

Svetlana Kozlovska 734 Liepāja 33.45 10 2.4 8 10.4 8 1 4.90 5.9 13 3 5.95 8.95 12 2.1 6.1 8.2 13

Marlēna Akmene 0735 Liepāja 33.1 11 2.4 8 10.4 8 0.8 4.50 5.3 14 2.8 6.2 9 11 2.3 6.1 8.4 12

ELIZABETE FILIPOVA 0834 RVS 19 12 2.4 7.9 10.3 13 0 0.00 0 15 2.2 6.5 8.7 13 0 0 0 14

TAISIJA SEŅINA 01282 RVS 17.8 13 2.4 8.1 10.5 7 1 6.30 7.3 11 0 0 0 15 0 0 0 14

Alise   Grosberga 0321 Ventspils 38.4 AK 3.6 8.2 11.8 1 1 6.50 7.5 9 3.4 6.3 0.1 9.6 7 2.9 6.6 9.5 7

Deizija   Rafelde 0319 Ventspils 37.4 AK 3.2 7.2 10.4 8 1 7.60 8.6 2 3.7 5.4 9.1 9 3.1 6.2 9.3 8

Atb.lec. Līdzt. Baļķis Br.kust.

Anna Grauda Grote 0330 Ventspils 46 1 3.8 8.5 12.3 1 3 8.30 11.3 1 4.7 5.8 10.5 3 4.2 7.7 11.9 1

Elana Aleksandra Sviķe 0329 Ventspils 44.85 2 3.2 8.2 11.4 7 3.5 6.60 10.1 2 4.7 7.35 12.05 1 3.8 7.5 11.3 2

Veronika Vasjkova 0738 Liepāja 41.1 3 3.4 8 11.4 5 1 7.60 8.6 4 3.5 7.7 11.2 2 2.6 7.3 9.9 5

Līva Adriana Buličeva 0737 Liepāja 39.9 4 3.4 8.4 11.8 2 1.5 7.00 8.5 5 3.9 6.1 10 5 3.4 6.2 9.6 9

ALISA ISLERE 0793 RVS 39.8 5 3.4 8 11.4 5 1.4 7.30 8.7 3 3.7 6.1 9.8 6 3.5 6.4 9.9 5

ALISE ARONOVA 0841 RVS 39.05 6 2.4 8.4 10.8 9 0.9 7.30 8.2 6 2.9 7.25 10.15 4 3.2 6.7 9.9 5

SOFIJA NOSENKO 0789 RVS 37.95 7 3.2 8.4 11.6 3 1.6 4.80 6.4 15 3.4 5.6 9 7 3.5 7.45 10.95 3

Katerina   Saveka 0327 Ventspils 37.35 8 3.4 7.5 10.9 8 1.1 6.80 7.9 9 2.8 5.8 8.6 8 3.3 6.65 9.95 4

EVELĪNA POKOLANE 0836 RVS 36.85 9 3.2 8.3 11.5 4 1 6.40 7.4 13 2.1 6.05 8.15 11 2.9 7 0.1 9.8 8

KRISTINA ŠELUHINA 0840 RVS 35.5 10 2.4 8.2 10.6 11 0.9 6.30 7.2 14 3 5.3 8.3 10 2.1 7.3 9.4 10

VALĒRIJA SIČOVA 0791 RVS 34.8 11 1.6 8.2 9.8 15 0.9 7.00 7.9 9 2.9 5.7 8.6 8 2.1 6.4 8.5 12

DARIJA GRUZDEVA 0812 RVS 33.5 12 1.6 8.3 9.9 14 0.9 6.80 7.7 11 2.8 5.2 8 12 2.2 5.7 7.9 14

ANNA SAMOILOVA 0786 RVS 33.4 13 2.4 8.1 10.5 12 1 7.00 8 8 3.2 3.8 7 13 2.3 5.6 7.9 15

KEITA EVELĪNA ERNSTSONE 0792 RVS 32.5 14 2.4 7.8 10.2 13 0.8 6.70 7.5 12 1.5 5.2 6.7 14 2 6.1 8.1 13

Rīgas pilsētas atklātais čempionāts pieagušajiem sporta vingrošanā

Rīgas pilsētas atklātās jaunatnes meistarsacīkstes sporta vingrošanā

Pre-juniores

Juniores



MILANA AVGUSTINA 0842 RVS 31.7 15 2.4 8.4 10.8 9 1 7.10 8.1 7 1.6 5.8 4 3.4 15 2.6 6.8 9.4 10

Atb.lec. Līdzt. Baļķis Br.kust.

Marija Petrova 0997 Liepāja 44.3 1 3.4 8.55 11.95 1 2.5 6.90 9.4 1 3.8 8.05 11.85 1 4.3 6.8 11.1 1

ANASTASIIA RIZHKO 0790 RVS 39.05 2 1.6 8.8 10.4 4 1.5 6.50 8 3 2.2 8.05 10.25 2 3.3 7.4 0.3 10.4 2

Endija Grantiņa 0732 Liepāja 38.45 3 2.6 8.05 10.65 3 1 7.20 8.2 2 4 5.3 9.3 4 3 7.3 10.3 3

APOĻINARIJA REŠETNIKOVA 0797 RVS 37.5 4 3.2 8.1 11.3 2 0.9 6.50 7.4 4 3.5 5.9 9.4 3 2.7 6.7 9.4 4

Galvena tiesneša vietniece Veronika Murauska

Galvenais sekretārs Aleksandra Belovzorova

Seniores

Rīgas Vingrošanas skola, Miera iela 62



13.10.2023, Rīga

Summa Vieta brīvās kustības zirgs apļi atbalsta lēciens līdztekas stienis

Rez V Rez V Rez V Rez V Rez V Rez 

ARTEMIJS ŅILOVS 01320 RVS 55.2 1 10 1 9 1 10 1 9 3 10 0.4 9.6 1 10 0.7 9.3 1 10 0.7 9.3 2 10 1 9 1

RONS RIEKSTIŅŠ 01319 RVS 53.3 2 10 1.4 8.6 2 10 0.9 9.1 2 10 1 9 3 10 1.4 8.6 5 10 0.6 9.4 1 10 1.4 8.6 4

VLADISLAVS MARKOVS RVS 53.2 3 10 1.7 8.3 3 10 1.4 8.6 5 10 0.5 9.5 2 10 0.9 9.1 2 10 1.1 8.9 3 10 1.2 8.8 3

MIHAILS JEMEĻJANOVS 01187 RVS 52.6 4 10 2.1 7.9 5 10 1.1 8.9 4 10 1 9 3 10 1 9 3 10 1.2 8.8 4 10 1 9 1

ARTURS ALEKSANDROVS 01323 RVS 52.2 5 10 1.8 8.2 4 10 0.6 9.4 1 10 1.1 8.9 5 10 1.3 8.7 4 10 1.5 8.5 5 10 1.5 8.5 5

Summa Vieta brīvās kustības zirgs apļi atbalsta lēciens līdztekas stienis

Rez V Rez V Rez V Rez V Rez V Rez 

ARTŪRS LIEPIŅŠ 01193 RVS 57.1 1 10 2 8 5 13 1.4 11.6 2 10 0.3 9.7 1 10 0.8 9.2 8 10 0.8 9.2 5 10 0.6 9.4 2

ARTJOMS ŠILOVS 01192 RVS 56.85 2 10 1.2 8.8 1 13 1.9 11.1 4 9 0 9 7 10 0.55 9.45 2 10 0.6 9.4 3 10 0.9 9.1 5

ARTĒMIJS BALAJEVS 01191 RVS 56.5 3 10 2.5 7.5 9 13 1.7 11.3 3 10 0.5 9.5 2 10 0.5 9.5 1 10 0.5 9.5 2 10 0.8 9.2 3

SVJATOSLAVS KUZMIČEVS 0860 RVS 56.2 4 10 1.9 8.1 4 13 1.2 11.8 1 10 1 9 7 10 0.9 9.1 10 10 0.7 9.3 4 10 1.1 8.9 6

MIKAELS ARSĒNIJS GALICKIS 01206 RVS 56.05 5 10 1.3 8.7 2 11 0.9 10.1 5 10 0.7 9.3 5 10 0.6 9.4 4 11 0.6 10.4 1 10 1.85 8.15 11

PLATONS LATIŠEVS 01195 RVS 53.7 6 10 2.6 7.4 10 12 2.4 9.6 7 10 0.8 9.2 6 10 0.6 9.4 4 10 1.1 8.9 10 10 0.8 9.2 3

DANIĒLS SUHARUČENKOVS 0951 RVS 53.1 7 10 2.4 7.6 7 12 2.1 9.9 6 10 1.4 8.6 14 10 0.7 9.3 7 10 1.1 8.9 10 10 1.2 8.8 7

MARKUSS SMILGA 0941 RVS 52.6 8 10 1.8 8.2 3 11 1.8 9.2 10 10 1 9 7 10 0.9 9.1 10 10 1.4 8.6 16 10 1.5 8.5 9

IVANS BLEHŠTEINS 01321 RVS 52.55 9 10 2.9 7.1 13 11 2.2 8.8 11 10 0.6 9.4 4 10 0.6 9.4 4 10 0.8 9.2 5 10 1.35 8.65 8

JĒKABS ZEMNIEKS 0975 RVS 52.25 10 10 2 8 5 11 1.6 9.4 9 10 1.1 8.9 10 10 0.9 9.1 10 10 1.1 8.9 10 10 2.05 7.95 12

ADRIANS ŠIHOLAJS 01194 RVS 52.15 11 9 1.7 7.3 11 11 3.6 7.4 17 10 0.5 9.5 2 10 0.55 9.45 2 10 1 9 9 10 0.5 9.5 1

KONSTANTĪNS TROFIMOVS 0953 RVS 50.8 12 10 2.7 7.3 11 11 1.5 9.5 8 10 1.4 8.6 14 10 0.9 9.1 10 10 0.8 9.2 5 10 2.9 7.1 17

JURIS PLŪKSNA 0943 RVS 49.15 13 10 4.4 5.6 17 11 2.4 8.6 13 10 1.3 8.7 12 10 1.2 8.8 16 10 0.8 9.2 5 10 1.75 8.25 10

ANANDS ROZUMANS 0950 RVS 48.6 14 10 3.1 6.9 14 10 2.3 7.7 16 10 1.2 8.8 11 10 1 9 14 10 1.3 8.7 14 10 2.5 7.5 14

KEVINS BUJONOKS 0941 RVS 47.4 15 10 2.4 7.6 7 11 2.3 8.7 12 10 2.8 7.2 20 10 0.8 9.2 8 10 1.2 8.8 13 8 2.1 5.9 18

ŅIKITA BĒRZIŅŠ 0940 RVS 47 16 10 3.3 6.7 15 10 2.1 7.9 15 10 2.7 7.3 19 10 1.5 8.5 19 10 1.3 8.7 14 10 2.1 7.9 13

ALEKSANDR KRIVOSHEYEV 0971 RVS 46.4 17 10 3.8 6.2 16 11 2.5 8.5 14 9 1.4 7.6 17 10 1.3 8.7 17 10 2 8 19 10 2.6 7.4 15

TIMURS ŠELUHINS 0952 RVS 41.1 18 10 5.3 4.7 19 10 3.5 6.5 19 10 1.3 8.7 12 10 1.3 8.7 17 10 1.9 8.1 18 8 3.6 4.4 20

ARTEMIJS GRUZDEVS 0945 RVS 40.9 19 10 7 3 21 10 4 6 20 9 1.5 7.5 18 10 1 9 14 10 1.8 8.2 17 10 2.8 7.2 16

TIMURS KONOVALOVS 0947 RVS 40.2 20 10 4.5 5.5 18 10 3 7 18 10 3.5 6.5 21 10 1.5 8.5 19 10 2 8 19 8 3.3 4.7 19

TIMOFEJS GORŠANOVS 0943 RVS 38.2 21 10 5.6 4.4 20 10 4 6 20 10 2.2 7.8 16 10 1.6 8.4 21 10 2.5 7.5 21 8 3.9 4.1 21

Rīgas Vingrošanas skola, Miera iela 62 Galvenais sekretārs Aleksandra Belovzorova

1.sporta klase

2.sporta klase

Rudens Kauss 2023

Galvenais tiesniesis Arturs Mickevičs



13.10.2023, Rīga

Summa Vieta brīvās kustības zirgs apļi atbalsta lēciens līdztekas stienis

Rez V Rez V Rez V Rez V Rez V Rez 

DAMIRS VORONOVS 0903 RVS 56,35 1 10 1,2 8,8 3 13 1,6 11,4 4 10 1,2 8,8 2 10 0,7 9,3 3 10 0,7 9,3 3 10 1,25 8,75 3

Daniils Ļepuhovs 0283 Ventspils 55,55 2 10,5 1,5 9 1 13 1,5 11,5 3 10 1,5 8,5 4 10 0,7 9,3 3 10 2 8 10 10 0,75 9,25 1

ROMANS BALTIŅŠ 0891 RVS 54,75 3 9 1,7 7,3 8 13 2 11 7 10 1,1 8,9 1 10 0,6 9,4 1 10 1 9 4 10 0,85 9,15 2

MARTINS KLINTS 0895 RVS 53,95 4 9 2,3 6,7 13 13 1 12 1 10 1,4 8,6 3 10 0,9 9,1 5 10 0,6 9,4 2 10 1,85 8,15 4

Eduards Ābele 0273 Ventspils 53,4 5 10,5 2,6 7,9 5 13 1 12 1 10 2,3 7,7 7 10 1,3 8,7 14 10 1 9 4 10 1,9 8,1 5

DANIELS ORUBS 0899 RVS 52,3 6 10 1,1 8,9 2 13 2,7 10,3 13 8 1,6 6,4 11 10 0,6 9,4 1 11 1,2 9,8 1 10 2,5 7,5 10

Ričards Remess 0279 Ventspils 51 7 11 3,1 7,9 5 13 2,1 10,9 8 10 3,5 6,5 9 10 1 9 8 10 1,3 8,7 6 10 2 8 6

DOMINIKS DOMKINS 0856 RVS 50,3 8 9 2,4 6,6 14 13 1,7 11,3 5 10 1,8 8,2 5 10 1,7 8,3 15 10 1,8 8,2 7 10 2,3 7,7 9

IVARS TREIGUTS 0873 RVS 50,25 9 8,5 2,1 6,4 15 13 1,8 11,2 6 10 2 8 6 10 1,1 8,9 9 10 2,2 7,8 12 10 2,05 7,95 7

EDGARS MAISTRENKO 0871 RVS 49,8 10 10 1,7 8,3 4 13 2,3 10,7 9 8 2 6 12 10 1,1 8,9 9 10 2 8 10 10 2,1 7,9 8

ALEKSANDRS KUDRJAVCEVS 0896 RVS 48,6 11 10 2,4 7,6 7 13 2,3 10,7 9 8 1,5 6,5 9 10 0,9 9,1 5 10 1,9 8,1 9 8,5 1,9 6,6 13

Maksims Marjasins 0302 Ventspils 48,2 12 10 3 7 11 13 2,5 10,5 11 10 3,2 6,8 8 10 0,9 9,1 5 10 2,6 7,4 14 10 2,6 7,4 11

VLADIMIRS ŠEVJAKOVS 0902 RVS 46,7 13 10 2,7 7,3 8 13 2,5 10,5 11 8 2,3 5,7 13 10 1,1 8,9 9 10 1,8 8,2 7 8,5 2,4 6,1 15

ĒRIKS GADEVIČS 0858 RVS 43,35 14 10 2,7 7,3 8 10 2,2 7,8 14 8 3 5 14 10 1,1 8,9 9 9 1,8 7,2 15 10 2,85 7,15 12

JEGORS ŽEPETOVS 0874 RVS 41,45 15 9 2,2 6,8 12 10 2,8 7,2 15 8 3,5 4,5 15 10 1,2 8,8 13 10 2,3 7,7 13 10 3,55 6,45 14

Summa Vieta brīvās kustības zirgs apļi atbalsta lēciens līdztekas stienis

Rez V Rez V Rez V Rez V Rez V Rez 

DANIELS ROMAŅUKS 0861 RVS 56,55 1 11 1,3 9,7 1 13 1 12 1 10 1,6 8,4 2 10 1,2 8,8 5 10,5 0,6 9,9 1 10 2,25 7,75 5

MARKS FJODOROVS 0868 RVS 55,7 2 11 1,9 9,1 3 13 1 12 1 9 2 7 7 10 0,9 9,1 1 10 0,6 9,4 3 10 0,9 9,1 1

Viesturs Rēbuks 0304 Ventspils 55,2 3 11 1,4 9,6 2 11,5 1,6 9,9 8 10 1,7 8,3 3 10 1,3 8,7 7 10,5 0,6 9,9 1 10 1,2 8,8 2

MIHAILS BĒRZIŅŠ 0865 RVS 52,05 4 10,5 1,4 9,1 3 13 2 11 5 10 1,5 8,5 1 10 1,6 8,4 9 10 0,6 9,4 3 8 2,35 5,65 10

MAKSIMS KIRJANS 0859 RVS 51,7 5 10 2,5 7,5 7 13 1,2 11,8 4 10 2,1 7,9 4 10 1 9 3 8,5 1,1 7,4 7 10 1,9 8,1 4

KRISTOFERS BOGDĀNS 0867 RVS 49,6 6 10 2,4 7,6 6 13 2,4 10,6 7 8,5 2,8 5,7 11 10 1,3 8,7 7 10 1,3 8,7 5 10 1,7 8,3 3

MAKSIMS KRISTIANS SKRIBIS 0864 RVS 48,75 7 10 2 8 5 13 2,3 10,7 6 10 2,8 7,2 6 10 0,95 9,05 2 8 1,5 6,5 9 10 2,7 7,3 7

MATVEJS FJODOROVS 0857 RVS 46,2 8 7,5 1,9 5,6 8 13 1 12 1 10 3 7 7 10 2 8 10 8 1,8 6,2 10 10 2,6 7,4 6

DĀNIELS BOGDĀNS 0866 RVS 42,4 9 8,5 4,5 4 11 12 4,4 7,6 11 10 2,6 7,4 5 10 1,2 8,8 5 10 1,6 8,4 6 8 1,8 6,2 8

Markuss Rendinieks 0316 Ventspils 41,75 10 8,5 3,5 5 9 12 3 9 9 10 3,6 6,4 9 10 1,05 8,95 4 8 1,3 6,7 8 8 2,3 5,7 9

EDMUNDS BALTIŅŠ 0855 RVS 36,65 11 7,5 3 4,5 10 11 2,7 8,3 10 9 3,2 5,8 10 10 2,9 7,1 11 8 2 6 11 8 3,05 4,95 11

Summa Vieta brīvās kustības zirgs apļi atbalsta lēciens līdztekas stienis

Rez V Rez V Rez V Rez V Rez V Rez 

ADRIANS AŅIKEIČIKS 0939 RVS 45,95 1 10 3 7 2 8 1,4 6,6 2 11 1,6 9,4 1 10 1 9 2 10 1,8 8,2 2 7 1,25 5,75 1

EĻDARS SOLOPS 0872 RVS 45 2 10 1 9 1 8 1,5 6,5 2 10 1,3 8,7 3 10 0,9 9,1 2 8,5 0,8 7,7 3 5 1 4 3

ARTURS HARČENKO 0817 RVS 31 3 0 0 0 3 8,5 ,8 7,7 2 10 1,2 8,8 2 0 0 0 2 10 1,1 8,9 1 8 2,4 5,6 2

Rīgas Vingrošanas skola, Miera iela 62 Galvenais sekretārs Aleksandra Belovzorova

3.sporta klase

4.sporta klase

Rudens Kauss 2023

Galvena tiesneša vietnieks Pāvels Pavlovs

5.sporta klase



Rīga, 13.10.2023. Summa Vieta brīvās kustības zirgs apļi atbalsta lēciens līdztekas stienis

D E Pen Rez D E Pen Rez D E Pen Rez D E Pen Rez D E Pen Rez D E Pen Rez 

Pre juniori
ROJS LOZE 0832 RVS 68,900 1 3 8,6 11,600 4 3,5 8,1 11,600 1 2,7 9 11,700 2 1,6 9,4 11,000 1 2,5 9,5 12,000 2 2,6 8,4 11,000 1

TIMURS VORONOVS 0833 RVS 68,700 2 3,4 9,2 12,600 1 3,6 7,8 11,400 3 3,2 8,8 12,000 1 2,2 8 10,200 6 3,8 8,5 12,300 1 4 6,2 10,200 4

MATVEJS  KRIVOGUZOVS 0819 RVS 66,850 3 3,1 8,7 11,800 2 2,8 8,7 11,500 2 2,4 8,6 11,000 4 1,6 9,4 11,000 1 2,8 8,1 10,900 5 2,9 7,75 10,650 2

MAHARRAMS HADI ĻEPŅEVS 0870 RVS 65,800 4 3,1 8,60 11,700 3 2,4 7,2 9,600 5 2,2 9,2 11,400 3 1,6 9,3 10,900 3 2,5 9,3 11,800 3 2 8,4 10,400 3

Arturs Mihailovs 0315 Ventspils 58,150 5 3,1 7,6 0,3 10,400 6 2,4 6 8,400 6 2 8 10,000 7 1,6 9,3 10,900 3 2,8 7,5 10,300 6 1,3 6,9 8,150 5

ARAMS MOVSISJANS 0820 RVS 57,450 6 3 7,70 10,700 5 1,7 7,4 1 8,100 7 2,3 8,7 11,000 4 1,6 9,3 10,900 3 2,5 9 11,500 4 1,2 8,05 4 5,250 6

ANDREJS KOSMAČS 0818 RVS 34,200 7 0 0 0,000 7 2,5 7,9 10,400 4 2 8,8 10,800 6 0 0 0,000 7 2,4 7,7 10,100 7 1 4,9 3 2,900 7

Summa Vieta brīvās kustības zirgs apļi atbalsta lēciens līdztekas stienis

D E Pen Rez D E Pen Rez D E Pen Rez D E Pen Rez D E Pen Rez D E Pen Rez 

 Juniori 
ARTJOMS ŠČERBATJUKS 01055 RVS 69,000 1 3,5 8,3 0,1 11,700 2 2,8 8,5 11,300 1 2,9 8,5 11,400 1 3,2 9,2 12,400 2 2,6 9,4 12 1 1,8 8,4 10,2 3

GEORGIJS BAKIROVS 0799 RVS 67,500 2 3,4 8,8 0,3 11,900 1 2,3 8,6 10,900 3 2,5 8 0,3 10,200 4 3,2 8,8 12,000 4 3,2 8,3 11,5 3 2,7 8,3 11 2

REINIS ŽILKO 0809 RVS 67,400 3 3,4 8,1 0,3 11,200 4 3,3 7,8 11,100 2 2,5 8,6 11,100 2 3,2 9,2 12,350 3 2,3 9,4 11,7 2 2,7 7,3 9,95 5

SAVELIJS ŠIROKOVS 0805 RVS 62,800 4 3,3 8 0,3 11,000 5 2,1 8 10,100 4 1,8 8,2 0,3 9,700 6 2,4 9,1 11,500 5 2,7 6,7 9,4 9 2,7 8,4 11,1 1

JAROSLAVS SIČOVS 0804 RVS 60,000 5 2,7 8,2 0,3 10,600 7 2,1 6,7 8,800 6 1,7 8,8 0,3 10,200 4 1,6 8,9 10,450 9 2,3 8,3 10,6 5 1,6 7,8 9,35 6

EDGARS NEIMANIS 0807 RVS 59,500 6 4,1 5,7 9,800 9 2,2 8 3 7,200 7 1,7 8,2 0,3 9,600 8 3,2 9,3 12,500 1 2,5 7,8 10,3 7 2,7 7,4 10,1 4

Kristaps Grīnvalds 0310 Ventspils 56,900 7 2,8 8,8 0,3 11,300 3 2,4 7 9,400 5 1,7 7,8 0,3 9,200 9 1,6 9,1 10,700 8 2,5 8,5 11 4 1,5 6,8 3 5,3 8

ANDREJS EUSEBIJS SELICKIS 0823 RVS 54,600 8 2,7 8,1 0,3 10,500 8 1,3 7 5 3,300 9 2,2 8,5 0,3 10,400 3 2,4 8,7 11,100 7 2,4 8,2 10,6 6 1,8 6,9 8,7 7

ALEKSIS PAVLOVS 0821 RVS 53,400 9 3 8 0,3 10,700 6 1,5 8 3 6,500 8 1,6 8,4 0,3 9,700 6 2,4 8,9 11,300 6 2,3 7,9 10,2 8 1,2 7,8 4 5 9

Summa Vieta brīvās kustības zirgs apļi atbalsta lēciens līdztekas stienis

Rīgas Vingrošanas skola, Miera iela 62

Rudens Kauss 2023

Galvena tiesneša vietnieks Pāvels Pavlovs

Galvenais sekretārs Aleksandra Belovzorova


